



บันทึกข้อความ

การลงนามแบบ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

การลงนามแบบ

ที่ - วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ วังศาลาการ์เด็นท์

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพข. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ วังศาลาการ์เด็นท์ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ
สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวพัญญ์ เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

มอนทนาพรอติสิน

นางสมจิตต์ ใจสวรรค์
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 118 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 590 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 วังศาลาการเดินท ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
จุดที่ 1 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 118 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 590 ตารางเมตร								
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	708.00	11.39	8,064.12	1.3642	15.53	10,995.24
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	146.00	375.50	54,823.00	1.3642	512.25	74,788.50
3	หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	12.00	217.44	2,609.28	1.3642	296.63	3,559.56
4	งานทรายหยาบรองพื้นขุมน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	30.00	375.83	11,274.90	1.3642	512.70	15,381.00
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	590.00	321.48	189,673.20	1.3642	438.56	258,750.40
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	15.00	219.20	3,288.00	1.3642	299.03	4,485.45
7	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	35.00	161.53	5,653.55	1.3642	220.35	7,712.25
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					275,386.05	รวม		375,672.40
จุดที่ 2 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร								
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	260.00	11.39	2,961.40	1.3642	15.53	4,037.80
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	28.00	375.50	10,514.00	1.3642	512.25	14,343.00
3	หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	5.00	217.44	1,087.20	1.3642	296.63	1,483.15
4	งานทรายหยาบรองพื้นขุมน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	10.50	375.83	3,946.21	1.3642	512.70	5,383.35
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	208.00	321.48	66,867.84	1.3642	438.56	91,220.48
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	4.00	219.20	876.80	1.3642	299.03	1,196.12
7	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	12.00	161.53	1,938.36	1.3642	220.35	2,644.20
8	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					88,191.81	รวม		120,308.10
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง จุดที่1 และจุดที่ 2					363,577.86	ผลรวมจุดที่ 1 และจุดที่ 2		495,980.50
					ใส่เงินเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน			495,900.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพงษ์ ญาณอรุณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๕,๗๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่.....
 จุดที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๑๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ตารางเมตร
 จุดที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๔๕๕,๗๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ.....สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอรรถพงษ์.....ญาณอรรถ.....กรรมการ.....
 ๓. นางสาวพัชรินทร์.....อยู่บำรุง.....กรรมการ.....